
日祥運輸倉庫株式会社 大阪営業所

大型乗務員（１０ｔ）地場・中距離・長距離

日時:令和６年７月１９日(金)
14:00～16:00

お問い合わせ
ハローワーク枚方
人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1

枚方ビオルネ6階

℡ 072-841-3363(部門コード44#)

プチ会社相談会

気になる事業所のあんなことや、こんなこと。
気軽に直接お話聞いてみませんか？

ハローワーク枚方 ２番窓口
人材確保対策コーナーブース

枚方市長尾家具町２－１１－３（ＪＲ学研都市線長尾駅徒歩２０分）

【場所】



職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

大型乗務員【急募】

（地場・中・長距離）
フルタイム

8:30～17:30他
運行等により

変動あり

年間休日
105日

月給
312,300～
467,950

27130-
8964641

大型乗務員（１０ｔ）

（地場・中距離）【急募】
フルタイム

8:30～17:30他
運行等により

変動あり

年間休日
105日

月給
312,300～
337,950

27130-
7584141

大型乗務員

（長距離）【急募】
フルタイム

8:30～17:30他
運行等により

変動あり

年間休日
105日

月給
386,300～
467,950

27130-
6290441

■ 日祥運輸倉庫株式会社 大阪営業所（枚方市長尾家具町2-11-3）

募集中の求人について


